檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立陽明高級中學　函

地址：33062桃園市桃園區德壽街8號

聯絡人：鄧美智

聯絡電話：03-3672706#508

傳真電話：03-3762671

電子信箱：reg@go.pymhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立楊梅國民中學

發文日期：中華民國106年4月17日

發文字號：陽高教字第1060001207號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A102H0000U_1060001207-1.DOC)

主旨：檢送本校「106學年度高一新生專長生甄選辦法」，協助

惠予將相關升學資訊轉知貴校學生、老師及家長，敬請查

照。

說明：

一、本校數理、語文專長生班教學耕耘有成，升學百分百，錄

取國立大學達80%，成績亮眼，今年度專長班已有28位同

學透過繁星推薦，錄取優質頂尖大學理想科系。

二、為鼓勵優秀國中生就讀本校數理、語文專長生班，本校10

6學年度高一新生數理、語文專長生甄選提供各36名甄選

名額予免試入學之新生，詳見「106學年度高一新生專長生

甄選辦法」如附件，或請參考本校網站。

三、相關甄選辦法及甄選作業請至本校網站(http://www.pymh

s.tyc.edu.tw/)→新生專區參考。

正本：桃園市立永豐高級中學附設國中部、桃園縣六和高級中學國中部、復旦學校財團

法人桃園市復旦高級中等學校國中部、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學

校國中部、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校國中部、清華學校

財團法人桃園市清華高級中等學校國中部、新興學校財團法人桃園市新興高級中

等學校附設國中部、臺灣大華學校財團法人桃園市私立大華高級中等學校國中部

、桃園市立各國民中學
5

1060002868

■■■■■■BN    1_教務處■■■■■■■106/04/18 12:33

■■■■■■■有附件

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校教務處(不含附件) 2017-04-18
11:03:58